
                          令和６年４月８日 

 

第２～６学年・あおぞら学級  

保  護  者  様  

 

                                                さいたま市立徳力小学校 

                          校 長  丸 山 謙 一 

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。また、日頃

より本校教育活動推進に際し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、新年度を迎え、下記のとおり授業参観・懇談会を開催いたします。何かと

ご多用のこととは存じますが、ご参会いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 授業参観・懇談会 

  （１）期  日     令和６年４月１７日(水）…２、３、４年生 

                令和６年４月１９日(金）…５、６年生、あおぞら学級 

 

  （２）日  程   授業参観  １３：１５～１４：００ 

            懇 談 会  １４：１５～１５：００ 

 

（３）懇談会内容  校長あいさつ 

新学年の学習や生活について、主な行事について 

                      

２ その他 

（１）車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺道路への駐車もされませんよ

う固くお願いいたします。 

（２）上履きをお持ちください。 

（３）ＰＴＡより配付されている名札を着用し、児童玄関からお入りください。 

（４）携帯電話やスマートフォンはマナーモードに設定し、ご使用は控えてくだ 

さい。 

 

 

 

連絡先：徳力小  教頭  

TEL:048-794-2318  

FAX:048-795-0376  

  

tel:048-794-2318

